Sociale Help Donna per la cessione, in linea con il piano industriale, del Ramo d’azienda denominato “San 
Domenico” e, conseguentemente, per il subentro della controparte nell’attività sanitaria esercitata. Il prezzo 
stabilito per l‘acquisto del Ramo d’azienda San Domenico è pari complessivamente ad € 510.000,00 
(cinquecentodiecimila/00). 

Le parti hanno altresì convenuto che il contratto preliminare sia sottoposto alla condizione sospensiva 
dell’ottenimento da parte della Coop. Help Donna del provvedimento di voltura dell’accreditamento e della 
cessione del contratto sottoscritto da Edos S.r.l.